
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej rodinný dům 2+1, Rýmařov

Rýmařov, okres Bruntál, 2 390 000 Kč
Číslo zakázky
130555

Lokalita
Rýmařov, okres Bruntál

Typ budovy
smíšená

Poloha objektu
řadový

Typ domu
přízemní

Sklep
celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy
nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji zděný rodinný dům o dispozici 2+1. Jedná se o koncový řadový dům, je menší, útulný, s možností rozšíření
o další 2 až 3 podkrovní pokoje. V přízemí se nachází kuchyně, obývací pokoj, ložnice, koupelna s WC a zastřešený koridor, který
vede do hospodářské části domu a garáže, a ze kterého je přímý vstup na menší nádvoří. Dům je podsklepený. V katastru
nemovitostí je zapsán jako rodinný dům, což umožňuje využití aktuálních dotačních titulů na renovaci, jako je zateplení, výměna
oken, nebo instalace fotovoltaických panelů. Dům je napojen na veškeré inženýrské sítě, včetně plynu a obecní kanalizace. Vytápění
zajišťuje plynový kotel napojený na ústřední topení.

Velikost domu
2 pokoje

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
1

Stav objektu
dobrý

Plocha pozemku
236 m²

Zastavěná plocha
101 m²

Užitná plocha
101 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
101 m²

Počet pokojů
2

Doprava
vlak, silnice, autobus

Elektřina
230V, 400V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
kanalizace

Plyn
plynovod

Ostatní vybavení
garáž

Kontaktujte makléře:

Martin Romanov
Specialista na trh s nemovitostmi

martin.romanov@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Roman Hájek
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

roman.hajek@stingfinance.cz
Tel.: 775 605 058


